[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.06.2014г.
	№
	27

Об утверждении схемы водоснабжения и                                                   водоотведения                                                                                                 Мурыгинского  сельского поселения                                                         Починковского района Смоленской области
На основании Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановления Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, согласно Приложения.

         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования                                                                                  Мурыгинского сельского поселения                                                                                      Починковского района                                                                                                                    Смоленской области                                                                      В.В.Егорченкова